
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2014 г. N
п. Увельскии Челябинской области

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на размещение (установку) 
нестационарного торгового объекта на территории 
У вельского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
У вельского муниципального района,

Администрация У вельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение (установку) 
нестационарного торгового объекта на территории У вельского муниципального 
района».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации У вельского 
муниципального района (Сурковой И.Б.) и Муниципальному автономному 
учреждению У вельского муниципального района «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 
(Феоктистовой С.В.) при предоставлении муниципальной услуги 
руководствоваться Административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение (установку) 
нестационарного торгового объекта на территории У вельского муниципального 
района», утвержденным настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

4. Контроль за обнародованием настоящего постановления возложить на 
управление делами администрации У вельского муниципального района 
( А н т и т т г т я  ТТ А  Y

настоящего постановления возложить на 
эдаШшиципального района Рослова С.Г.

А.Г. Литовченко


